

必ずご確認ください！

メニュー名の後に「※注」があるメニューは、店舗・季節により使用原材料が異なる場合があります。
ご注文前に必ず注釈をご覧ください、ご利用店舗にご確認いただきますようお願いいたします。

メニュー	品名	アレルギー物質 ●印の原材料が含まれています。																											
		小麦	そば	たまご	乳	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら(マス)	オレンジ	キウイ	牛肉	くるみ	鮭	さば	大豆	鶏肉	まつたけ	もも	山芋	りんご	ゼラチン	豚肉	バナナ	ゴマ	カシューナッツ	アーモンド
140円 (税込154円)	たまご	●		●													●												
	ナス明太	●		●													●												
	うまナス	●															●									●			
	ナス味噌田楽																●									●			
	ハンバーグ	●		●	●								●					●						●	●				
	かにさんウインナー			●														●							●				
	玉子サラダ軍艦	●		●	●													●											
	オクラ納豆軍艦																	●											
	ツナコーン軍艦			●														●					●						
	イカサラダ軍艦	●		●						●								●					●	●					
	納豆巻																	●											
	カッパ巻																										●		
	しんこ巻																										●		
	いなり	●																●									●		
巻寿司	●		●														●									●			
195円 (税込214円)	えび						●																						
	イカ醤油焼	●							●									●											
	メサバ																●												
	炙りサバ醤油焼	●															●	●								●			
	旨辛りゅうきゅう軍艦 ※注	●																●					●			●			
	注：『旨辛りゅうきゅう』に使用する魚種は当日の仕入れ状況により変わります。詳しくはご利用店舗でご確認ください。																												
	ぶちっこ軍艦	●																●											
	ぷりぷりエビ軍艦	●		●			●				●		●					●					●	●	●				
	えびフライ	●		●	●		●											●											
	豚カルビ	●																●					●		●	●			
	塩豚カルビ	●																●	●					●		●			
	厚切りたまご	●		●														●											
山芋梅巻	●																●				●								
レタス中巻	●		●			●	●										●										●		
まぐろチーズ巻	●		●	●													●												
サーモンチーズ巻	●		●	●													●												
ネギトロ手巻 ※注			(●)														●												
注：店舗で加工したネギトロを使用している場合は【たまご】が含まれています。詳しくはご利用店舗でご確認ください。																													

